
Câmara Municipal de Bom Conselho 
TASA DE DANTAS BARRETO 

CNPJ 11.240.975/0001-03 
Rua Vidal de Negreiros, 34 - CE 

Fones: (87) 99669-0025/ Ouvidoria (87) 
e-mail:camarabomconselho@gm: 

Ouvidoriacamarabe@gmail.com 

330-000 

17-0215 

.com 

DEM DE SERVI e: 

DISPENSA Nº DV00003/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00006/2025 

H NTRATA DE EM E 

PROCESSAMENTO, ACOMPANHAMENTO E ENVIO MENSAL DA EFD-REINF E DCTF-WEB 
A A FED 

SERVIÇOS NO SISTEMA DA EFD-| T 
. - 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO, no uso de suas atribuições legais, em razão 
do resultado do Processo Administrativo nº 006/2025- Dispensa nº 003/2025, de acordo com o 

que determina a Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, 

RESOLVE: 

1 - Expedir a presente ORDEM DE SERVIÇO, a fim de que a empresa: GHP ASSESSORIA 
LTDA - Avenida Doutor Belmino Correia, 1721 - Bairro Novo Do Carmelo - Camaragibe - PE, CNPJ 
nº 53.043.503/0001-00, neste ato representado por PEDRO HENRIQUE DE ASSIS GAMA, 
brasileiro, solteiro, contador, residente e domiciliado na Avenida Doutor Belmino Correia, 1721, ( 

de 327 a 2493 ) Lado Ímpar - Bairro Novo do Carmelo - Camaragibe - PE, CPF nº 097.072.184-60, 

Carteira de Identidade nº 8348416 SDS-PE, doravante simplesmente CONTRATADA, vencedora 
do Processo Administrativo nº 006/2025, com o valor global de R$ 18.108,00 (dezoito mil e 

cento e oito reais), preste os serviços objeto do contrato em todos os seus termos. 

II - A forma de pagamento, demais condições e elementos necessários à plena satisfação 

do objeto contratado, estão vinculados, integralmente, aos termos constantes do instrumento 
contratual, Sujeita-se o contratado às sanções e penalidades previstas na Lei 14.333, de 1º de abril 
de 2021 e legislações complementares que declara conhecer e aceitar. 

Expeça-se, Publique-se. 

Bom Conselho - PE, 28 de abril de 2025. 

Assinado de forma digital 
ALIPIO SOARES DA, por ALIPIO SOARES DA 
SILVA:22644474434 si va:22644474434 

ALÍPIO SOARES DA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Bom Conselho - PE 

Recebi a presente Ordem de Serviço 

Em: 28/04/2025 

Dol o 
GHP ASSESSORIA LTDA 

[| 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/54-20250430084636.pdf

assinado por: idU
ser 239


